АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с.Боровка
	от 11.07. 2018
	№ 58

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

В соответствии с пунктом 10 части 1  статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановления Правительства Кировской области от 29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления  Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», в соответствии с Уставом, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Морозовского сельского поселения и создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения,  администрация Морозовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Морозовского сельского поселения на 2018-2020 годы. Прилагается.

2.Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Морозовского сельского поселения на 2018-2020 годы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Котельничского района в разделе Морозовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Морозовского сельского поселения  Гурьянову Галину Геннадьевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Морозовского сельского поселения                                           А.В.Воронцов
правовая экспертиза проведена
Приложение

к постановлению администрации

Морозовского сельского поселения

от  11.07.2018  № 58
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Морозовского сельского поселения
на 2018 -2020 годы

	№п/п
	Адрес( место расположения объекта)
	Количество

мест
	Тип

объекта
	Специализация

объекта
	Срок размещения

нестационарного

торгового

объекта

	1
	с.Боровка ул.Кирова,15

(около старого здания администрации сельского поселения)
	5

	палатка
	смешанные

товары
	каждый четверг еженедельно

с 8.00 -12.00

	2
	 с.Боровка, ул.Кирова, 28
	5

1
	палатка

автофургон
	смешанные товары

фрукты
	каждый четверг еженедельно

с 8.00 -12.00
август-сентябрь

	3
	п.Разлив ул.Советская

(напротив продовольственного магазина Котельничского

Райпо)
	1
	автофургон
	фрукты
	август-сентябрь